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KFA2 GeForce RTX 3060 1-Click OC

12GB

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Czestotliwos¢ taktowania pamieci
Dtugos¢ karty graficznej
Czestotliwos¢ taktowania rdzenia
Ztacza graficzne

Szyna pamieci

Zainstalowana pamie¢ wideo
Chipset graficzny

Producent chipsetu graficznego
Rodzaj pamieci

Rodzaj chtodzenia

4 303,27 zt

24 godziny
VP30601COCKFA
36NOL7MD1VOK
4895147142791
15000 MHz

258 mm

1777 MHz

3x DisplayPort, 1x HDMI
192 bit

12 GB

GeForce RTX 3060
NVIDIA

GDDR6

Aktywne
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